
Monipuolinen ja herkullinen kastike, johon 
rakuuna antaa klassisen säväyksen.
Bearnaise sopii käytettäväksi lihan, kanan 
ja kasvisten kanssa. Erinomainen kastike 
myös gratinointiin.
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Bearnaisekastike

Käyttövalmis maustekastike

Ravintosisältötiedot / 100g

Energiaa 
Energiaa
Rasvaa
       josta tyydyttynyttä
Hiilihydraattia
       josta sokereita
Ravintokuitua
Proteiinia
Suolaa

1277 kJ
310 kcal

31 g
2.6 g
5.6 g
2.3 g
1.2 g
1.3 g
1.6 g
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.........................................

................................................
 ....................................................

Vesi, rapsiöljy, sitruunapyree, valkoviinietikka, 
muunnettu maissitärkkelys, KANANMUNA-
jauhe, sokeri, suola, sitruskuitu, mausteet 
(persilja, rakuuna, valkopippuri, kurkuma), 
sakeuttamisaineet (E415, E412), 
happamuudensäätöaineet (E330, E500),
säilöntäaineet (E202, E211), aromi, väri (E160a).

Ainesosaluettelo

2.5 kg
Pakkauskoko

Gluteeniton, laktoositon,
voimakassuolainen

Ominaisuudet

1
Myyntierä

8 kk
Säilyvyysaika

Kananmuna
Allergeenit

136536
21986389
8089714
6407026001310

Varastotuote

Myynti ja muut tiedustelut: 
myynti@atsauce.fi

Meira Nova
Patu
Kespro
Valio Aimo
Wihuri Metro

Säilytys
+1....+6°C

100g:ssa laktoosia 0g.


